СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.08.2011

                                            № 30/189
станица Павловская

Об отмене отдельных правовых актов Совета Павловского сельского
 поселения Павловского района
Рассмотрев протест прокурора Павловского района от 22 июля 2011 года № 7-02-2011/1524р на решение Совета Павловского сельского поселения       Павловского района от 21 марта 2007 года № 14/73 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов муниципального образования Павловское сельское поселение Павловского района», и в     целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим                  законодательством, Совет Павловского сельского поселения Павловского        района  р е ш и л:
1. Отменить решения Совета Павловского сельского поселения Павловского района:

1) от 21 марта 2007 года № 14/73 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов муниципального образования Павловское сельское поселение Павловского района»;

2) от 9 ноября 2010 года № 17/106 «О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 21 марта 2007 года № 14/73 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования)                                муниципальных правовых актов муниципального образования Павловское сельское поселение Павловского района».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского района по вопросам местного самоуправления, казачества, ветеранского движения, делам военнослужащих, миграции, межнациональным и религиозным отношениям.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района

                                           М.В.Шмелёв
Заместитель председателя Совета Павловского

сельского поселения Павловского района

              Е.В.Гострая